

Reformhaus

Länger gesund leben

Guter Morgen, besserer Tag!

Jeder Tag beginnt mit neuen Möglichkeiten. Lassen Sie sich inspirieren und entdecken Sie in Ihrem Reformhaus® Ideen für einen genussvollen Start in den Tag.

Natürlich gut: Mandel & Hafer in Bestform.

Wenn Sie beim Kochen und Backen, zum Müsli oder Kaffee auf Milch verzichten möchten, dann sind unsere Pflanzendrinks genau das Richtige. Die idealen Protein- und Kalziumlieferanten für einen nachhaltigen Lebensstil.

ALLOS MANDEL DRINK 0 % ZUCKER

ALLOS HAFER DRINK NATUR

1 L **nur 2,69 €**

1 L **nur 1,99 €**

Voll. Viel. Drin. Von Natur aus mit Spermidin.

Vielfalt an Vitaminen, Spurenelementen und Mineralstoffen. Eiweiß- und ballaststoffreich sowie reich an ungesättigten Fettsäuren. 48 mg Spermidin pro 100 g.

DR. GRANDEL WEIZENKEIME

500 g (14,98 € / 1 kg) **nur 7,49 €**

1 kg (13,49 € / 1 kg) **nur 13,49 €**

Vorteilspack: 2 x 1 kg / 2 kg (12,25 € / 1 kg) **nur 24,49 €**

Mit der Kraft des Keims in Müsli und Flocken.

Nährstoffreiche Sechskorn-Müslis und gekeimte Haferflocken. Natürlich, vollwertig und ideal für einen aktiven Start in den Tag.

DONATH MÜHLE SECHSKORN-FRISCHKORN-MÜSLI

750 g (4,25 € / 1 kg) **nur 3,19 €**

SECHSKORN-DINKEL-MÜSLI

750 g (5,19 € / 1 kg) **nur 3,89 €**

NEU HAFERFLOCKEN GEKEIMT

400 g (15,73 € / 1 kg) **nur 6,29 €**

Bewusst frühstücken, besser fühlen.

MorgenStund® ist das perfekte, vollwertige Frühstückserlebnis für die ganze Familie. Der basische Brei liefert Ihnen wertvolle Nährstoffe und Vitamine, punktet durch hochwertiges pflanzliches Eiweiß aus Buchweizen und hält mit komplexen Kohlenhydraten trotz weniger Kalorien lange satt.

P. JENTSCHURA® - MORGENSTUND®

500 g (17,98 € / 1 kg) **nur 8,99 €**

1 kg (16,49 € / 1 kg) **nur 16,49 €**

2 kg (15,00 € / 1 kg) **nur 29,99 €**

So schmeckt Fruchtliebe.

Maximale Frucht, maximaler Genuss: 70 % Bio-Früchte, natürlich gesüßt mit Agavendicksaft – einfach streichen und genießen.

ZWergenWiese – FRUCHTGARTEN ERDBEERE, HIMBEERE & SAUERKIRSCH

Je 225 g (15,51 € / 1 kg) **nur 3,49 €**

PROBIERTAGE

Vom 17. bis 22.08.2026



DR. BUDWIG Omega-3 Leinöl

250 ml (51,80 € / 1 L) **12,95 €**

DR. BUDWIG Porridge

700 g (14,21 € / 1 kg) **9,95 €**

Das beste Frühstück der Welt.

Dr. Budwig Porridge und Omega-3 Leinöl sind die Kombi für das beste Frühstück der Welt. Sie liefern wichtige Nährstoffe, wertvolle Ballaststoffe und essenzielle Omega-3-Fettsäuren. Vitamin B 1 und Magnesium tragen zu einem normalen Energiestoffwechsel bei.

